广东外语外贸大学
2012年本科双学位、双专业第一阶段网上报名结果公示的通知
各学院及2011级本科生：
2012年双学位、双专业第一阶段网上报名工作已结束，现根据《广东外语外贸大学本科双学位、双专业管理规定》（广外大教[2010]49号），以及“广东外语外贸大学2012年本科双学位、双专业招生通知”相关要求，现将有关结果公示如下：
	开办学院
	专业名称
	计划招生人数
	报名人数

	新闻学院
	广告学
	45人
	24人

	政管学院
	行政管理
	50人
	25人

	法学院
	外交学
	55人
	12人

 广告学、行政管理、外交学专业因报名人数未达到最低开班人数（非语言类55人、语言类40人）不允许开班，相关网上报名数据将直接删除（具体删除报名名单可见附件2），被删除报名数据的学生可在第二阶段报名时间选择其他专业进行报读；
	报名阶段
	具体时间
	可报名专业名称
	备注

	第二阶段

网上报名
	14天

6月12日

上午9:00

至

6月25日

上午9：00
	国际经济与贸易

（含国际服务外包方向）
	1．本阶段网上报名时间只可选择一个专业进行报读，该阶段报名时间结束后，本年双学位、双专业报名工作完成，请同学们慎重选择。

2．在第一阶段报名时间中因报名人数不够被删除报名数据导致未报名成功的同学在此期间可以重新选择其他专业进行报名。

	金融学

	商务英语

	市场营销

	会计学

	财务管理

	法学

	英语

	软件工程

	应用心理学

	新闻学

第二阶段网上报名其一切要求及网上报名操作与第一阶段相同，如有疑问，可查看数字广外及教务处网页上发布的“广东外语外贸大学2012年本科双学位、双专业招生通知”，请同学们按照该通知的相关要求以及规定时间进行网上报名（系统测试期间报名无效），过期不再受理任何报名申请。

附件1： 广东外语外贸大学本科双学位、双专业网上报名操作指南

附件 2：第一阶段因报名人数未达到最低开班人数被删除的名单
                                        教务处
二O一二年六月十一日

请各学院张贴

第 2 页 共 2 页